Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.

CEP. 45416-000

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 209/2021

PREGÃO ELETRONICO Nº 015/2021/SRP

DESPACHO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

    A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves – BA, através do setor

de licitação e demais normas complementares, torna público para conhecimento

dos interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade PREGÃO

ELETRONICO Nº 015/2021/SRP, Nº da Licitação: 881116. Objeto: Registro de

Preços para futuras e eventuais contratações de Aquisição de material

permanente (Scanner, Fragmentadora, Impressora, microcomputador, notebook

e kit de scanner) para atender as necessidades de diversas Secretarias do

Município de Presidente Tancredo Neves, conforme especificações, quantidades

e descrições constantes deste edital e respectivo termo de referência.

O motivo: Em razão de inconsistência no Termo de Referência.

Antonio dos Santos Mendes

 Prefeito